
 

  Реализација Уговора по Директним споразумима за период од 01.07. до 30.09.2018. годинe (Дирекција) 

 

 

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

р.бр. Опис и 

Ознака по 

ЈРЈН 

Врста поступка и број 

обавјештења о додјели 

уговора са Портала 

јавних набавки 

Подаци о 

добављачу/ 

добављачима у 

оквирном 

споразуму  

(Назив, ИД број, 

мјесто) 

Основни елементи 

уговора/оквирног 

споразума 

(Вриједност, период 

трајања/рок 

извршења, рок 

плаћања, гарантни 

период,...) 

Опис 

измјене 

основних 

елемената 

уговора и 

датум 

измјене 

Остатак 

вриједности 

уговора након 

учињене 

измјене/остатак 

вриједности 

оквирног 

споразума 

Датум 

закључења 

уговора/ 

оквирног 

споразума 

Датум 

потпуне  

реализације 

уговора/ 

оквирног 

споразума и 

укупна 

утрошена 

вриједност 

Напомена 

(образложење) 

 

 

 

 

1. 

 

 

 
 

30125120-8 

 

Директни поступак за 

набавку набавку тонера за 

штампаче за потребе 

Фонда здравственог 

осигирања Републике 

Српске 

 

 

 

«АЛФ-ОМ» д.о.о. 

Бања Лука 

 

Вриједност 3.740,00 КМ 

без ПДВ-а. Испорука 

робе у року од 2 дана од 

дана потписивања 

Уговора,а плаћање у року 

не дужем од 60 дана од 

дана испоруке и 

испоставе фактуре. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

03.07.2018. 

 

 

 

 
 

 

Уговор 

2. 33140000-3 

 

Директни поступак за 

набавку инфузионих 

система за потребе УКЦ РС 

«Wellmedic» д.о.о.  

Градишка 

 

Вриједност 5.999,80 КМ 

без ПДВ-а. Испорука у 

року од једног дана од 

дана закључења Уговора, 

а плаћање у року од 30 

дана од дана испоставе 

фактуре из средстава  ЗУ. 

  05.07.2018.  Уговор 

3. 72212218-0 

 

Директни поступак за 

набавку лиценце за PRTG 

програм за потребе Фонда 

здравственог осигирања 

Републике Српске 

«LANACO» 

Бања Лука 

 

Вриједност 2.346,00 КМ 

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити у 

року до 10 дана од дана 

закључења Уговора,а 

плаћање по извршеној 
испоруци. 

  17.07.2018.  Уговор 



 

  Реализација Уговора по Директним споразумима за период од 01.07. до 30.09.2018. годинe (Дирекција) 

 

 

4. 33140000-3 

 

Директни поступак за 

набавку дигиталних 

топломјера  за потребе  

УКЦ РС 

 

 

«Semikem» д.о.о. 

Сарајево 

 

 

 

Вриједност 5.600,00 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити у 

року не дужем 45 

(четрдесетм пет) дана од 

дана закључења Уговора, 

а плаћање у року не 

дужем од 60 дана од дана 

закључења Уговора из 

средстава ЗУ. 

  17.07.2018.  Уговор 

5. 45432000-4 

 

Директни поступак за 

набавку и уградњу подних 

облога у реконструисаним 

канцеларијама на првом 

спрату у пословној згради 

Фонда 

 

«АМ Међугорје» 

д.о.о. 

Бања Лука  

 

Вриједност 2.425,00 КМ  

без ПДВ-а. Рок за 

реализацију радова је 30 

дана,а плаћање у року не 

дужем од 60 дана од дана 

извршења радова. 

  18.07.2018.  Уговор 

6. 33194220-4 

Директни поступак за 

набавку кеса за крв- 

двострука a 450 mL за 

потребе ЈЗУ Завода за 

трансфузијску медицину 

РС  

 

«Broma Bel» д.о.о. 

Бања Лука 

 

 

 

Вриједност 5.865,00 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе у року од 7 дана од 

дана закључења Уговора, 

а плаћање је у року од  60 

дана од дана испоруке 

робе из средстава ЗУ. 

  27.07.2018.  Уговор 

7. 33194220-4 

Директни поступак за 

набавку кеса за крв- 

двострука a 350 mL за 

потребе ЈЗУ Завода за 

трансфузијску медицину 

РС 

«Broma Bel» д.о.о. 

Бања Лука 

 

 

Вриједност 5.865,00 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе у року од 7 дана од 

дана закључења Уговора, 

а плаћање је у року од  60 

дана од дана испоруке 

робе из средстава ЗУ. 

  27.07.2018.  Уговор 



 

  Реализација Уговора по Директним споразумима за период од 01.07. до 30.09.2018. годинe (Дирекција) 

 

 

 

8. 

 

34953000-2 

Директни поступак за 

набавку и уградњу 

сигурносне рампе на 

паркингу пословног 

објекта Фонда у Бања Луци 

«PROCONTROL» 

д.о.о. Бања Лука 

 

 

Вриједност 2.900,00 КМ  

без ПДВ-а .Рок за 

реализацију радова је 30 

дана од дана закључења 

Уговора,а плаћање у року 

не дужем од 60 дана од 

дана извршења радова. 

  02.08.2018.  Уговор 

 

9. 
39518000-6 

Директн поступак за 

набавку 150 (стотину и 

педесет) комплета 

постељине за потребе 

УКЦ-а. 

«Toledo union» д.о.о. 

Бања Лука 

 

Вриједност 5.925,00 КМ  

без ПДВ-а .Рок за 

испоруку је до 15 дана од 

дана закључења Уговора, 

а плаћање у року не 

дужем од 60 дана од дана 

испоруке и доставе 

фактуре из средстава  ЗУ. 

  10.08.2018.  Уговор 

10. 33140000-3 

Директни поступак за 

набавку игала за 

склерозацију за потребе  

ЈЗУ Болнице «Др Младен 

Стојановић» Приједор 

 

«Stepmed» д.о.о.  

Бања Лука 

 

 

Вриједност 2.780,00 КМ  

без ПДВ-а .Рок за 

испоруку је до 30 дана од 

дана закључења Уговора, 

а плаћање у року од 30 

дана од дана испоруке из 

средстава ЗУ 

  20.08.2018.  Уговор 

11. 39130000-2 

Директни поступак за 

набавку 30 (тридесет) 

отворених полица за 

потребе радника у 

пословној згради Фонда у 

Бања Луци 

«GRUPA TNT» д.о.о. 

Бања Лука 

 

 

Вриједност 2.820,60 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити у 

року од 10 календарских 

дана од дана закључења 

Уговора,а плаћање у року 

од 60 дана од дана 

испоруке и испоставе 

фактуре. 

  27.08.2018.  Уговор 



 

  Реализација Уговора по Директним споразумима за период од 01.07. до 30.09.2018. годинe (Дирекција) 

 

 

12. 33140000-3 

Директни поступак за 

набавку стерилних 

хируршких рукавица за 

потребе УКЦ-а. 

  «Мipex» д.о.о.    

Бања Лука 

 

Вриједност 5.980,00 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити 

једнократно у року од 5 

дана од дана закључења 

Уговора,а плаћање у року 

од 30 дана од дана 

пријема фактуре из 

средстава ЗУ. 

  29.08.2018.  Уговор 

13. 39830000-9 

Директни поступак за 

набавку хигијенско 

потрошног материјала за 

потребе одржавања 

хигијене у пословној 
згради Дирекције Фонда 

   «Eurosan» д.о.о.  

Бања Лука 

 

Вриједност 1.276,15 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити у 

року од 3 дана од дана 

закључења Уговора,а 

плаћање у року не дужем 

од 60 дана од дана 

пријема фактуре. 

  30.08.2018.  Уговор 

14. 33140000-3 

Директни поступак за 

набавку медицинског 

потрошног материјала за 

ЕЕГ за потребе ЈЗУ 

Болнице «Др Младен 

Стојановић» Приједор 

 

 

«Stepmed» д.о.о.  

Бања Лука 

 

 

Вриједност 5.570,00 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити 

једнократно у року од 15 

дана од дана закључења 

Уговора,а плаћање у року 

не дужем од 15 дана од 

дана пријема фактуре  из 

средстава ЗУ. 

  31.08.2018.  Уговор 

15.  33140000-3 

Директни поступак за 

набавку аерационих 

цјевчица са жицом за 

потребе ЈЗУ Болнице «Др 

Младен Стојановић» 

Приједор 

«ĐAKOVIĆ» д.о.о. 

Бања Лука 

Вриједност 760,00 КМ  

без ПДВ-а. Испорука 

робе ће се извршити 

једнократно у року од 7 

дана од дана закључења 

Уговора,а плаћање у року 

од 15 дана од дана 

пријема фактуре  из 

средстава ЗУ 

  07.09.2018.  Уговор 



 

  Реализација Уговора по Директним споразумима за период од 01.07. до 30.09.2018. годинe (Дирекција) 

 

 

 

16. 90600000-3 

Директни поступак за 

набавку услуге јесење 

дератизације и 

дезинсекције просторија у 

пословном објекту 

Дирекције Фонда 

ЈЗУ«Дом здравља». 

Бања Лука 

 

Вриједност 2.499,99 КМ  

без ПДВ-а. Рок за 

реализацију услуге је 30 

дана од дана закључења 

Уговора,а плаћање је 

након реализације услуге 

и пријема фактуре. 

  17.09.2018.  Уговор 

17. 39513200-3 

Директни поступак за 

набавку убруса за руке за  

потребе запослених у 

пословној згради Фонда 

 

«Eurosan» д.о.о.  

Бања Лука 

 

 

Вриједност 2.999,64 КМ  

без ПДВ-а. Рок за 

испоруку робе је 15 дана 

од дана закључења 

Уговора,а плаћање је у 

року не дужем од 60 дана 

од дана пријема фактуре 

  18.09.2018.  Уговор 


